彩页
华为数通智选 FutureMatrix S6720-EI 系列交换机 1
华为数通智选
FutureMatrix S6720-EI系列交换机
FutureMatrix S6720-EI系列交换机是面向企业网络市场推出的增强型全万兆以太网交换机，经华为数
通智选认证，提供24/48口全万兆款型，支持一个扩展子卡。
产品概述
FutureMatrix S6720-EI 系列交换机（以下简称“S6720-EI”）是面向下一代企业网络架构推出的高性能全万兆以太网交换机，可

网络。
华为数通智选 FutureMatrix S6720-EI 系列交换机 11
订购信息
S6720-EI 系列交换机主机及配件选购一览表：
序号 产品描述
FutureMatrix S6720-30C-
EI-24S-AC
S6720-30C-EI-24S-AC 组合配置（24 个万兆 SFP+，2 个 40GE QSFP+，单子卡槽位，含 1 个
600W 交流电源）
FutureMatrix S6720-54C-
EI-48S-AC
S6720-54C-EI-48S-AC 组合配置（48 个万兆 SFP+，2 个 40GE QSFP+，单子卡槽位，含 1 个
600W 交流电源）
FutureMatrix S6720-30C-
EI-24S-DC
S6720-30C-EI-24S-DC 组合配置（24 个万兆 SFP+，2 个 40GE QSFP+，单子卡槽位，含 1
个 350W 直流电源）
FutureMatrix S6720-54C-
EI-48S-DC
S6720-54C-EI-48S-DC 组合配置（48 个万兆 SFP+，2 个 40GE QSFP+，单子卡槽位，含 1
个 350W 直流电源）
100GE 子卡 4 端口 100GE QSFP28 插卡（S6720EI 系列使用）
40GE 子卡 4 端口 40GE QSFP+插卡（S6720EI 系列使用）
10GE 子卡 8 端口 10GE SFP+插卡（S6720EI 系列使用）
交流电源模块 600W 交流电源模块
直流电源模块 350W 直流电源模块